忻州市生态环境信息宣传教育中心

2020年度决算公开情况
第一部分  基本情况
　　一、部门职责
　　二、机构设置情况
　　第二部分  2020年度单位决算情况说明
　　一、2020年年度单位决算收支情况
　　二、“三公”经费支出情况
　　三、机关运行经费执行情况
　　四、政府采购情况
　　五、绩效管理情况
　　六、国有资产占有情况
　　七、政府购买服务
　　第三部分  名词解释
　　第四部分  2020年度单位决算报表

　　根据忻州市财政局《关于批复2020年度部门决算的批复》（忻财库〔2021〕14号）文件要求，我中心积极组织实施，现将2020年度中心决算报告如下：
　　一、部能职责及机构设置情况
　　1、单位职责
　主要职责任务:参与全市环境污染事故、生态破坏案件的应急处置工作。承担“12369”电话投诉、网上投诉和群众来信来访等有关工作。承担全市生态环境信息系统、平台、网站的运行和维护工作。承担生态环境统计技术工作和生态环境保护相关数据的收集、查询服务等工作。协助开展全市生态环境宣传教育工作。完成市生态环境局交办的其他任务。 正科级建制，公益一类事业单位

　　二、 2020年度部门决算情况
　　1、2020年度单位决算收支情况
　　2020年收入 53.23万元，全部为基本支出。
2020年度中心支出53.23万元。社会保障和就业支出7.22万元；卫生健康支出3.13万元；节能环保支出39.20万元；住房保障支出3.68万元。

　　2、“三公”经费支出情况
　　三公经费未例如预算。。
　  3、政府采购情况
　　政府采购未列预算。
　　5、绩效管理情况
项目绩效未列入预算。

国有资产占有使用情况

年末固定资产原值91.33万元，其中：房屋建筑物0万元，通用设备88.09万元，专用设备3.03万元，家具0万元。无形资产0万元。

 年末固定资产净值4.94万元，其中：通用设备4.11万元，专用设备0.83万元。
7、政府购买服务支出情况
政府购买服务未列入预算。

　三、名词解释
　　1、财政年初拨款收入：指市级财政当年拨付的资金。
　　2、基本支出：完成日常工作任务而发生的人员经费支出和公用经费支出。
　　4、项目支出：项目未列入预算。
　　5、“三公”经费：未列入预算。
6、重点项目预算的绩效目标等预算绩效情况

项目支出未列入预算。

　　四、2020年度单位决算公开报表
     2020年度决算决算公开报表
　　忻州市生态环境信息宣传教育中心

                     2021年9月9日